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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 4 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
12.12.2023 - 10:55 Результаты
Рекорд области 53.22 КЛЕПИКОВА Дарья ВРЖ-04 Казань 30.10.2021

Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив МС 12 +: 56.40
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Женщины

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 58.77 625 КМС
2. БАРТ Александра 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 58.93 620 КМС
3. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.31 608 КМС
4. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.65 597 КМС
5. АГУПОВА Полина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:00.05 585 КМС
6. МУДРОВА Елизавета 2010 КМС МБУ СШ №12 1:00.75 565 I
7. СПЕСИВЦЕВА Ирина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.15 554 I
8. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 1:01.66 541 I
9. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.88 535 I

10. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.41 521 I
11. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:02.58 517 I
12. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:02.90 509 I
13. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:02.92 509 I
14. КОТЛЯРОВА Елена 2007 КМС Калачеевская ДЮСШ 1:02.98 507 I
15. ДРЕЙМАН Элизабет 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.19 502 I
16. МАНУХИНА Алиса 2009 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:04.10 481 I
17. ГОРБУЛЕВА Тамара 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.18 479 I
18. КОВАЛЕВА Ксения 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:04.31 477 II
19. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:04.49 473 II
20. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:04.59 470 II
21. МАЙБОРОДИНА Дарья 2004  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:04.72 468 II
22. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.75 467 II
23. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.85 465 II
24. ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 1:04.86 465 II
25. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 1:05.40 453 II
26. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:05.57 450 II
27. ПЬЯНЫХ Виктория 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.73 446 II
28. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.75 446 II
29. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.79 445 II
30. ШАРОВА Ульяна 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:05.84 444 II
31. ЛИСИЦКАЯ Василиса 2010 2 ГБУ ВО "Спортсооружения" Россошь 1:06.05 440 II
32. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:06.36 434 II
33. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:06.94 423 II
34. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:07.15 419 II
35. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.45 413 II
36. ХАНЫКОВА Ульяна 2010 1 Аннинкая ДЮСШ 1:07.50 412 II
37. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:07.59 410 II
38. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:07.62 410 II
39. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:07.75 408 II
40. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.78 407 II
41. ЗАРЕЦКИХ Виктория 2012 2 МБУ СШ №12 1:07.98 403 II
42. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:08.03 403 II
43. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:08.05 402 II

ГУСЕВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 1:08.05 402 II
45. ДАНЬКОВА Мария 2012 2 МБУ СШ №12 1:08.50 394 II
46. АСКЕРОВА Эллина 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:08.53 394 II
47. ГОНЧАРОВА Виктория 2011 2 МБУ СШ №12 1:08.73 390 II
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 4, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Время Очки

48. КИСЕЛЕВА Юлия 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:08.96 386 II
49. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:09.19 383 II
50. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:09.33 380 II
51. КАНИЩЕВА Анна 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:09.35 380 II
52. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.47 378 II
53. СМИРНОВА Екатерина 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:10.05 369 II
54. КОЧЕГАРОВА Ксения 2012 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:10.21 366 II
55. МАЙОРОВА Мария 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:11.75 343 II
56. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:11.93 340
57. ШЕВЧЕНКО Анастасия 2008 2 Аннинкая ДЮСШ 1:12.36 334
58. ЕРМОЛОВА Ольга 2012 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:13.04 325
59. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 1:13.29 322
60. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 1:13.53 319
61. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 1:13.92 314
62. КАСТРИКИНА Таисия 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.12 311
63. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 1:16.99 278

DNS ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12

Девушки (11-12 лет)

1. КОТОВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:04.49 473 II
2. РЫЖИКОВА Алина 2011 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.85 465 II
3. ЧЕРЕЗОВА Ксения 2011 1 МБУ СШ №12 1:04.86 465 II
4. ЧИСТОПРУДОВА София 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:06.36 434 II
5. ПАВЕЛЬЕВА Анастасия 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:06.94 423 II
6. БЕЛОЗЕРЦЕВА Анастасия 2012 2 Верхнехавская ДЮСШ 1:07.62 410 II
7. ЗАРЕЦКИХ Виктория 2012 2 МБУ СШ №12 1:07.98 403 II
8. КИСЛЕНКОВА Татьяна 2011 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:08.03 403 II
9. ГУСЕВА Екатерина 2012 2 МБУ СШ №12 1:08.05 402 II

10. ДАНЬКОВА Мария 2012 2 МБУ СШ №12 1:08.50 394 II
11. ГОНЧАРОВА Виктория 2011 2 МБУ СШ №12 1:08.73 390 II
12. КИСЕЛЕВА Юлия 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:08.96 386 II
13. ШИРИНА Полина 2012 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:09.19 383 II
14. ШАШИНА Полина 2011 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:09.47 378 II
15. КОЧЕГАРОВА Ксения 2012 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:10.21 366 II
16. МАЙОРОВА Мария 2011 2 Аннинкая ДЮСШ 1:11.75 343 II
17. ЕРМОЛОВА Ольга 2012 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:13.04 325
18. ДУБИНЦЕВА Ева 2011  ССК "Буран" 1:13.53 319
19. КОБЕЛЕВА Екатерина 2011 2 Школа плавания ВГУ 1:13.92 314

DNS ДЕСЯТНИКОВА Елизавета 2012 2 МБУ СШ №12

Девушки (13-14 лет)

1. САДОВНИКОВА Евгения 2010 КМС Верхнехавская ДЮСШ 58.77 625 КМС
2. БАРТ Александра 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 58.93 620 КМС
3. КУЗНЕЦОВА Кира 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.31 608 КМС
4. ЛИТВИНЕНКО Александра 2009 МС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 59.65 597 КМС
5. МУДРОВА Елизавета 2010 КМС МБУ СШ №12 1:00.75 565 I
6. КУРИПТЯ Анна 2010 1 МБУ СШ №12 1:01.66 541 I
7. СЕРКОВА Анна 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.88 535 I
8. ЩЕБЛЫКИНА Ксения 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:02.41 521 I
9. ФИЛОНОВА Алёна 2010 1 Школа плавания"Нептун" 1:02.90 509 I

10. МАНУХИНА Алиса 2009 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:04.10 481 I
11. ГОРБУЛЕВА Тамара 2010 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.18 479 I
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 4, Девочки, 100m Вольный стиль, Девушки (13-14 лет)

Место Время Очки

12. КОВАЛЕВА Ксения 2010 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:04.31 477 II
13. МОСКВИТИНА Алина 2009 1 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:04.75 467 II
14. ДРУЖИНИНА Мария 2010 1 МБУ СШ №12 1:05.40 453 II
15. ШИНКАРЕВА Софья 2009  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 1:05.57 450 II
16. МОГИР Анна 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.79 445 II
17. ШАРОВА Ульяна 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:05.84 444 II
18. ЛИСИЦКАЯ Василиса 2010 2 ГБУ ВО "Спортсооружения" Россошь 1:06.05 440 II
19. ХАНЫКОВА Ульяна 2010 1 Аннинкая ДЮСШ 1:07.50 412 II
20. ПЕРМИНОВА Алёна 2010 2 МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:07.75 408 II
21. АСКЕРОВА Эллина 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:08.53 394 II
22. КАНИЩЕВА Анна 2009 2 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:09.35 380 II
23. СМИРНОВА Екатерина 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина1:10.05 369 II
24. МУХИНА Надежда 2009 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ 1:11.93 340
25. АКОВАНЦЕВА Елена 2010 2 Школа плавания"Нептун" 1:13.29 322
26. КАСТРИКИНА Таисия 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:14.12 311

Юниорки (15-17 лет)

1. АГУПОВА Полина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:00.05 585 КМС
2. СПЕСИВЦЕВА Ирина 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:01.15 554 I
3. АЛЕХИНА Полина 2008 КМС МБУ СШ №12 1:02.58 517 I
4. ФЕДОТОВА Валерия 2007 1 КШП # 1 (Яцева Н.А.) 1:02.92 509 I
5. КОТЛЯРОВА Елена 2007 КМС Калачеевская ДЮСШ 1:02.98 507 I
6. ДРЕЙМАН Элизабет 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:03.19 502 I
7. НЕБЕРЕКУТИНА Дарья 2006 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:04.59 470 II
8. ПЬЯНЫХ Виктория 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.73 446 II
9. КОНОВАЛОВА Анастасия 2007 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:05.75 446 II

10. ФРОЛОВА Полина 2008  ССК "Буран" 1:07.15 419 II
11. ЕРЮТИНА Полина 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.45 413 II
12. ВАЛИАХМЕДОВА София 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 1:07.59 410 II
13. БЕССМЕЛЬЦЕВА София 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 1:07.78 407 II
14. ВАСИЛЕНКО Анастасия 2006 КМС МБУ ДО БГО ВО "Борисоглебская СШ"1:08.05 402 II
15. ТУРИЩЕВА Юлия 2008 2 Школа плавания ВГУ 1:09.33 380 II
16. ШЕВЧЕНКО Анастасия 2008 2 Аннинкая ДЮСШ 1:12.36 334
17. ПОНОМАРЁВА Варвара 2008  ССК "Буран" 1:16.99 278


